poskytován za podmínek této Smlouvy a Výzvy k podání nabídek, která tvoří přílohu č. 2 
této Smlouvy (dále jen „Výzva“).

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou 
cenu.

2.2. Cena za předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. a) této Smlouvy (implementace) činí 
226.320,- Kč bez DPH (slovem dvě stě dvacet šest tisíc tři sta dvacet korun českých), 
DPH činí 47.527,20 Kč (slovem čtyřicet sedm tisíc pět set dvacet sedm korun českých 
dvacet haléřů), celková cena je 273.847,20 Kč s DPH (slovem dvě stě sedmdesát tři tisíc 
osm set čtyřicet sedm korun českých dvacet haléřů).

2.3. V ceně implementace jsou zahrnuty 3 člověkohodiny jako risk budget na krytí změnových 
požadavků, které vzniknou v průběhu realizace.

2.4. Cena implementace zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci zakázky, včetně 
dopravy do místa plnění a včetně všech přímých i nepřímých nákladů spojených s 
plněním.

2.5. Cena za předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. b) této Smlouvy (roční provozní náklad) 
činí 22.800,- Kč bez DPH (slovem dvacet dva tisíc osm set korun českých), DPH činí 
4.788 Kč (slovem čtyři tisíce sedm set osmdesát osm korun českých), celková cena je 
27.588,- Kč s DPH (slovem dvacet sedm tisíc pět set osmdesát osm korun českých).

2.6. Cena ročních nákladů zahrnuje veškeré náklady na roční provoz včetně všech přímých a 
nepřímých nákladů spojených s plněním.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE

3.1. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu za poskytnuté plnění dle čl.